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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamez me
___.___.2019

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Bashkimi I Operatoreve ekonomik .” KUPA”shpk & ”SELAMI”shpk, me adrese
:Kamez,Tirane,

* * *

Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06427-02-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Ndërtim rrugë (Sado Koshenko+Seg lidhese Kaci +Sali
Vranishti)

Fondi limit 15,266,767(pesëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e
shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) leke pa t.v.sh..

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: : 36(tridhjetë e gjashtë) ditë pune.

.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.02.2019] 6]
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar me date 27.02.2019
këta ofertues:
1. ” LEON-KONSTRUKSION “shpk K71820009I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 14,196,358.06lekë pa tvsh, dhe 17,035,630
lekë me tvsh.

2. ” Liqeni VII”sha K01730502W
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 14,927,167.6lekë pa tvsh, dhe 17,912,601.
lekë me tvsh.

3. ” Sireta 2 F K51501008J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15,111,111 lekë pa tvsh, dhe 18.133,333 lekë
me tvsh.

4.” KUPA”shpk &”SELAMI”shpk K51615512C & J77304706L
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 14,021,728.6 lekë pa tvsh, dhe 16,826,074.3 lekë
me tvsh.

5.” Ndregjoni”shpk K31329048I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15,010,330.7 lekë pa tvsh, dhe 18,012,396.8 lekë
me tvsh.

6.” SARK”shpk K52531415H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 12,245,720 lekë pa tvsh, dhe 14,694,864 lekë me
tvsh.
7. ” NDERTIMI”shpk K11325002C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 15,071,363.8 lekë pa tvsh, dhe 18,085,639.6
lekë me tvsh.

Operatore te skualifikuar

1. ”LEON-KONSTRUKSION”shpk K71820009I
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Ofertuesi nuk ka paraqitur dy eskavatore me goma, mjeti eskavator i marre me qira me
date 27.02.2019, nuk eshte ekskavator me goma, por fadrome, ashtu si dy te tjerat qe ka
paraqitur operatori ekonomik.

 Eshte paraqitur kontrate qiraje date 23.06.2017 per asfaltoshtruese, por nuk eshte
paraqitur dokumentacion qe verteton pronesine e saj, si fature tatimore apo dokument
zhdoganimi.

 Automjeti me targe GJ 1128 B, i marre me qira nga shoqeria Aliko me date 31.10.2018,
eshte me qira edhe per nje subjekt tjeter.

Mos paraqitja e dokumentave apo paraqitja e dokumentave te pasakta, jane kushte per
skualifikim.
2. “SARK”shpk K52531415H

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ka paraqitur si kontrata te ngjashme:
Rehabilitim urban I territorit prapa teatrit A.Z.Çajupi me vlere 6.681.433,5 leke
Rikonstruksion rruges Kuç-Mollas……me vlere 3.586.400 leke
Rikonstruksion rruga Mekeve Plazh, me vlere 2.974.600 leke
Rikonstruksion Gjiri Lalzit me vlere 5.925.200 leke.

Asnjera prej kontratave nuk permbush kushtin ne piken 2.3/1/a te KVK dhe totali I tyre nuk
permbush kriterin e percaktuar ne piken 2.3/1/b te KVK
3.” NDERTIMI”shpk K11325002C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:
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 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion per makinerite:
Autopompe betoni, Grejder, asfaltoshtruese, autobetoniere,

duke mos plotesuar kriteret e pikes 10 te KVK
4.” Ndregjoni”shpk K31329048I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik ofertues nuk ka paraqitur dokumentacion per makinerite:
Autopompe betoni, Grejder, asfaltoshtruese, autobetoniere,

duke mos plotesuar kriteret e pikes 10 te KVK

Nuk ka paraqitur dokumentacion per makinerite e kerkuara ne KVK te DST-ve

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Bashkimi I Operatoreve ekonomik
” KUPA”shpk & ”SELAMI”shpk, me adrese :Kamez,Tirane,,
se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 14,021,728.6 lekë pa tvsh, dhe
16,826,074.3 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë
dhe dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i
kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej
14,927,167.6 lekë (pa TVSh) siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.
.
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 15.03.2019
Ankesa: ka ose jo____PO__________
Eshte Kthyer pergjigje me date 25.03.2019

Nëpunesi i Autorizuar
Qemal ÇEJKU

__________________________

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
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